

## **SOSYAL AKTÖRLER VE DENEYİMLER DERGİSİ (SADED) TANITIMI:**

Üniversitemiz İbn-i Haldun Sosyal Politikalar Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından yılda iki defa çıkarılan Balıkesir Üniversitesi **Sosyal Aktörler ve Deneyimler Dergisi (SADED)**, 2023 Aralık ayında yayın hayatına başlamış ve Haziran 2024'de ikinci sayısını DergiPark üzerinden çıkarmıştır (<https://dergipark.org.tr/tr/pub/saded>). Ulusal-uluslararası indekslerde taranma çalışmaları devam eden SADED dergisi, 2024 Aralık ayında çıkaracağı üçüncü sayısı ve ondan sonraki sayıları için hiçbir ücret talep etmeden makale kabullerine başlamıştır.

SADED'in kapsamı genelde Sosyal ve Beşeri Bilimler ve özelde ise sosyoloji, psikoloji, antropoloji, iktisat, tarih, coğrafya, turizm, maliye, çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri, kamu yönetimi ve siyaset bilimini içermektedir. Farklı disiplinlerde yapılmış olan çalışmalar doğrudan veya dolaylı olarak **sosyal aktörler ve deneyimlerle ilgili olması koşuluyla** dergide yayımlanabilir. Akademik yaklaşımla üretilmiş *özgün* araştırmaları yayınlayarak bilimin gelişmesine katkı sağlamayı hedefleyen SADED'de, belirtilen alanlarda hazırlanmış akademik çalışmaların yanı sıra, derleme ve kitap tanıtımlarına, olgu sunumu, sempozyum, seminer, konferans, panel gibi bilimsel etkinlik tanıtım ve değerlendirmelerine de yer verilir. Çalışmaların yayımlanma süreci, editör kurulunun ön değerlendirmesi, çift taraflı kör hakemlik yöntemiyle en az iki hakem değerlendirmesi ve editör kurulunun onayıyla elektronik ortamda yılda iki defa ücret talebi olmaksızın gerçekleşir.

Dergiye gönderilecek olan çalışmaların **sosyal aktörler** (örn. çocuklar/gençler, ebeveynler, sosyal sınıflar, göçmenler, çalışanlar, etnik ve/ya dini gruplar, baskı grupları, sivil toplum örgütleri, vb.), **sosyal deneyimler** (örn. eğitim, sağlık, siyaset, aile, çalışma hayatı, salgın, savaş, afet, göç, vatandaşlık, dini hayat, gönüllülük, ebeveynlik, komşuluk, askerlik, gündelik hayat vb.) ve **sosyal süreçler** (toplumsallaşma, sapma ve suç, kentleşme, modernleşme, dijitalleşme, yoksulluk, yabancılaşma, gözetim, üretim ve tüketim, iktidar ilişkileri, sosyal çatışmalar, toplumsal hareketler ve devrimler, vb.) hakkında olması beklenmektedir. Ulusal-uluslararası indekslerde taranma çalışmaları devam eden SADED'e gönderilecek çalışmalar Türkçe veya İngilizce dilinde olabilir.